熊谷市消防団応援ショップ登録届

年 月 日

熊谷市長 宛

熊谷市消防団応援ショップとして登録したいので、次のとおり届け出ます。

※熊谷市消防団員証を提示した消防団員及び同伴者に対する特典を、別添の特典例を参考として定めてください。

特典内容の例

割引等の

特典内容

サービス内容 対象者 留意点

区 分

買物 飲食 金融 自動車 自転車

美容・理容 写真 その他

※ いずれかに○を付けてください。

ふりがな

店舗・事業所の名称

ふりがな

代表者氏名

所 在 地
〒

担 当 者

（公開されません）

所属 氏名

電話番号 ＦＡＸ

〒 住所

電子メール

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

電子メール

備 考

※この申込書に記入した内容は、ホームページ等で公開することがあります。公

開を希望しない項目がある場合は、この欄にお書きください。

割引等の

特典内容

サービス内容 対象者 留意点

○％割引 団員のみ 対象外品あり

食事代のみ○％割引 団員と同伴者 御一人１日１回

ライス大盛りサービス 団員と同伴家族 食事の方のみ

ドリンクを１杯無料サービス 団員と同伴者